

SG Haderslev ApS

Fuglevangsvej 48

8700 Horsens

CVR-nr. 36 55 84 82

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/05 2020

Kristian Rødgaard-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

SG Haderslev ApS
Fuglevangsvej 48
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 55 84 82
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Pia Rødgaard-Pedersen, direktør
Kristian Rødgaard-Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Søstrene Grene Butik og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 247.514, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 139.019.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et dårligere resultatniveau for 2020, som følge af en længere lukkeperiode af butikken som følge af coronavirus.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		743.483	1.029.876
Personaleomkostninger	1	<u>(900.576)</u>	<u>(1.029.237)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(157.093)	639
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(148.709)</u>	<u>(148.711)</u>
Resultat før finansielle poster		(305.802)	(148.072)
Finansielle omkostninger		<u>(11.469)</u>	<u>(17.737)</u>
Resultat før skat		(317.271)	(165.809)
Skat af årets resultat	2	<u>69.757</u>	<u>36.305</u>
Årets resultat		<u>(247.514)</u>	<u>(129.504)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(247.514)</u>	<u>(129.504)</u>
		<u>(247.514)</u>	<u>(129.504)</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.280	76.154
Indretning af lejede lokaler		46.090	136.925
Materielle anlægsaktiver	3	<u>64.370</u>	<u>213.079</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>64.370</u>	<u>213.079</u>
Færdigvarer og handelsvarer		605.659	606.979
Varebeholdninger		<u>605.659</u>	<u>606.979</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Andre tilgodehavender		59.792	54.180
Udskudt skatteaktiv	4	0	22.338
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		69.828	0
Periodeafgrænsningsposter		41.187	5.976
Tilgodehavender		<u>220.807</u>	<u>132.494</u>
Likvide beholdninger		<u>178.166</u>	<u>251.543</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.004.632</u>	<u>991.016</u>
Aktiver i alt		<u>1.069.002</u>	<u>1.204.095</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		89.019	336.533
Egenkapital		139.019	386.533
Hensættelse til udskudt skat	4	8.115	0
Hensatte forpligtelser i alt		8.115	0
Andre kreditinstitutter		0	60.779
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	60.779
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	52.983	124.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		412.289	450.406
Gæld til tilknyttede virksomheder		313.358	371
Anden gæld		143.238	182.006
Kortfristede gældsforpligtelser		921.868	756.783
Gældsforpligtelser i alt		921.868	817.562
Passiver i alt		1.069.002	1.204.095
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	336.533	386.533
Årets resultat	0	(247.514)	(247.514)
Egenkapital 31. december 2019	50.000	89.019	139.019

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	827.622	933.346
Pensioner	30.624	28.270
Andre omkostninger til social sikring	27.884	29.972
Andre personaleomkostninger	14.446	37.649
	<u>900.576</u>	<u>1.029.237</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(69.828)	0
Årets udskudte skat	30.453	(36.305)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(30.382)	0
	<u>(69.757)</u>	<u>(36.305)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	<u>289.375</u>	<u>454.178</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>289.375</u>	<u>454.178</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	213.221	317.253
Årets afskrivninger	57.874	90.835
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>271.095</u>	<u>408.088</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>18.280</u>	<u>46.090</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	(22.338)	13.967
Hensat i året	30.453	(36.305)
Overført til aktiver	<u>0</u>	<u>22.338</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	<u>8.115</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	(946)	6.751
Periodeafgrænsningsposter	9.061	1.315
Skattemæssigt underskud	0	(30.404)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>22.338</u>
	<u>8.115</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>22.338</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>22.338</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2019	31. december 2019	næste år	efter 5 år
Andre kreditinstitutter	<u>184.779</u>	<u>52.983</u>	<u>52.983</u>	<u>0</u>
	<u>184.779</u>	<u>52.983</u>	<u>52.983</u>	<u>0</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Rødgaard-Pedersen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter mv. (fortsat)

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld udgør i de tilknyttede selskaber 724 t.kr. pr. 31.12.19. Bankindestående udgør i de tilknyttede selskaber 3.175 t.kr. pr. 31.12.19.